EK. 3

MATBUAT NİZAMNAMESİ

Padişahça tasdik tarihi: 15 Cemaziyelahir 1281 (1864). Tebliğ tarihi: 2 Şaban 1281/19 Kânunuevvel

1280 (1864) Düstur, Tertib-i evvel, c. II, s. 220-226

Dersaadet'te ve Memalik-i Şahane'de tab ve neşr olunan her nevi gazete ve evrak-ı havadis-i mülkiyye

ve politikiyye tab’ı ve neşri hakkında bu kere tanzim olunan nizamnamedir.

B İ R İ N C İ F A S I L

MEVADD-I UMUMİYYE